关于征集“中国梦·劳动美——礼赞新中国·奋进新时代”庆祝新中国成立70周年河北省职工优秀
摄影作品的通知

各县（市、区）总工会，开发区（管理区）工会，市产业工会、市直属基层工会：
按照省总工会《河北省总工会关于征集“中国梦·劳动美——礼赞新中国·奋进新时代”庆祝新中国成立70周年河北省职工优秀摄影作品的通知》精神，市总工会将在全市范围内征集庆祝新中国成立70周年职工优秀摄影作品。请各单位严格按照省总文件要求认真组织，并于2019年8月29日前报送至宣教部邮箱：tsghxjb@126.com。
联系人：李建鹏
电话：0315-3723851

附件：《河北省总工会关于征集“中国梦·劳动美——礼赞新中国·奋进新时代”庆祝新中国成立70周年河北省职工优秀摄影作品的通知》

[bookmark: _GoBack]

河北省总工会

关于征集“中国梦·劳动美——礼赞新中国·奋进新时代”庆祝新中国成立70周年河北省职工优秀摄影作品的通知

各市（含定州、辛集市）总工会宣教部，省各产业工会，省直机关工会以及省总对口单位工会宣教部：
    为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，宣传展示新中国成立70年来我省经济社会发展各个方面取得的辉煌成就，河北省总工会、河北省摄影家协会拟在全省范围内征集庆祝新中国成立70周年职工优秀摄影作品。现将有关事项通知如下：
    一、主办、承办单位
主办单位：河北省总工会
          河北省摄影家协会
承办单位：河北工人报社
二、征集时间
    自下发通知之日起至2019年8月31日
    三、征集对象
    河北省内广大职工摄影爱好者、专（兼）职摄影工作者
    四、征稿内容
    参赛作品应积极向上，符合社会主义核心价值观，能够反映新中国成立70年来河北省各项事业取得的辉煌成就。题材包括：工业发展、企业转型升级、城市变迁、文化地标、生态环境、科技创新、职工新貌、文化艺术等方面，特别是我省工业、工厂、工人在新中国成立70年来取得的辉煌成就。
    五、作品要求
    1.摄影作品必须是原创，作品黑白、彩色不限；单幅、组照不限；组照每一组照片不超过8张。
    2.摄影作品单幅规格长边不小于3000像素、每幅作品不小于2MB的“jpg”文件。
    3.作品文件名命名方式为：作者姓名+作品标题+拍摄时间+拍摄地点+手机号+所在城市；组照作品每组一个文件夹并标注照片序号。请保留好原始图片，一旦作品入选即调原始图片，不提供原始图片或PS过度的作品将取消参展资格。
    4.本次征集活动不退稿，请作者自留原稿；作品涉及的著作权、肖像权等相关法律责任概由作者自负。
    5.参展作品“纪实类” 和“艺术类”均可。不论是“纪实类”还是“艺术类”谢绝违背客观真实性原则下的电脑合成影像作品。
    6.主办单位有权使用摄影作品（如：出版、画册、展览、图书、报刊、电子出版物、网站等，不再另付稿酬），参展作品作者享有作品的署名权。
六、报送作品说明
    本次活动是河北省总工会庆祝新中国成立70周年职工群众性纪念系列活动之一，不设奖项，凡入选作品均颁发荣誉证书，并按河北省摄影家协会规定累积入会申请积分。
    七、征集方法及投稿方式
    所有摄影作品以“JPEG”格式报送，多幅作品请打压缩包方式发送至指定邮箱，压缩包命名方式为：作者姓名+联系电话。投稿注明：“庆祝新中国成立70周年职工摄影作品”字样。

                     河北省总工会宣教和网络工作部
                              2019年8月5日

1